
UCHWAŁA Nr XXVI/151/2012      

RADY POWIATU W PINCZOWIE 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Pińczowie 

 
 Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj.: Dz.U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1592, Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220,  
Dz.U. z 2002 r. Nr 62 poz. 558, Dz.U. z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Dz.U. z 2002 r. Nr 200  
poz. 1688, Dz.U. z 2002 r. Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2002 
r. Nr 153 poz. 1271, Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Dz.U. z 2002 r. Nr 214 poz. 1806, 
Dz.U. z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, Dz.U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Dz.U. z 2008 r. Nr 223 
poz. 1458, Dz.U. z 2009 r. Nr 92 poz. 753, Dz.U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Dz.U. z 2010 r.  
Nr 28 poz. 146, Dz.U. z 2010 r. Nr 106 poz. 675, Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1241, Dz.U.  
z 2010 r. Nr 40 poz. 230, Dz.U. z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Dz.U. z 2011 r. Nr 217 poz. 1281, 
Dz.U. z 2011 r. Nr 149 poz. 887 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i 2, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj.: Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240, 
Dz.U. z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Dz.U. z 2010 r. Nr 123 poz. 835, Dz.U. z 2010 r. Nr 152  
poz. 1020, Dz.U. z 2010 r. Nr 96 poz. 620, Dz.U. z 2010 r. Nr 238 poz. 1578, Dz.U. z 2010 r. 
Nr 257 poz. 1726, Dz.U. z 2010 r. Nr 257 poz. 1726, Dz.U. z 2011 r. Nr 201 poz. 1183,  
Dz.U. z 2011 Nr 185 poz. 1092, Dz.U. z 2011 r. Nr 234 poz. 1386, Dz.U. z 2011 r. Nr 291 
poz. 1707, Dz.U. z 2011 r. Nr 240 poz. 1429 z późn. zm.) Rada Powiatu w Pińczowie 
uchwala co następuje: 

§1 
W Statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zatwierdzonym Uchwałą  

Nr XVIII/108/2012 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 21 marca 2012 roku wprowadza się 
następujące zmiany tj.: 

1. W § 13 ust. 3 wykreśla się słowa: „finansowo-księgową” 
2. Po rozdziale III dodaje się rozdział III a o tytule: „Gospodarka finansowa i majątek 

Centrum” o następującej treści: 
− §18a  

1. „Centrum prowadzi samodzielnie gospodarkę finansową na zasadach  
    obowiązujących jednostki budŜetowe samorządu terytorialnego”. 
2. „Majątek Centrum stanowi środki trwałe, przedmioty nietrwałe i mienie   
    ruchome będące na wyposaŜeniu”. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pińczowskiego oraz Dyrektorowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pińczowie. 
 

§3 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  
i wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

PRZEWODNICZĄCY 

        RADY POWIATU 

                                        Zbigniew Kierkowski 


